



OFERTĂ

Către
Consiliul raional Rezina
IDNO: 1007601011412

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cucerenco Anatolie** reprezentanți ai ofertantului **SRL „Amon-Trade”** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrări de renovare a drumului L205 G41 s.Mateuți - Boșernița** pentru suma fără TVA de **668 194.89** lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **133 638.98** lei
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **1** luni calendaristice.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 zile**, respectiv pînă la data de **11.06.2021**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază: depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **12.05.2021**

Cucerenco Anatolie, în calitate de Director general, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „Amon-Trade”

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă **garanție bancara** în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie **33 410.00** lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice.

Ofertant,

SEMNATURA MSIGN

(semnătura autorizată)

Obiectivul: [2021] Lucrări de renovare a drumului L205 G41 s.Mateuți - Boșernița

Deviz local Nr. 4

Intocmit in preturi curente 2021-04-20

Valoarea de deviz 801 833,87 (Lei)

Obiectul: Lucrări de renovare a drumului L205 G41 s.Mateuți - Boșernița						
Devizul: Amenajarea sistemul rutier						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки покрытия из цементобетона или каменно-битумной мостовой, выполненная мехнической щеткой).	m2	4 800,0000	0,1403	673,44
					0,0000	0,00
1.1.2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,6000	6 744,9167	4 046,95
					0,0000	0,00
1.1.3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2	1 000,0000	135,4595	135 459,48
					2,3100	2 310,00
1.1.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	1,4025	6 745,0410	9 459,92
					0,0000	0,00
1.1.5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	4 675,0000	99,7779	466 461,56
					1,9250	8 999,38

Total manopera (ore)	293,7500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	616 101,35	
Asigurari sociale	24,0000%	2 714,25
Total	618 815,60	
Cheltuieli de regie	2,0000%	12 376,31
Total	631 191,91	
Beneficiu de deviz	2,0000%	12 623,83

Total Deviz fara TVA	643 815,74
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrări de renovare a drumului L205 G41 s.Mateuți - Boșernița						
Devizul: Consolidarea acostamentilor cu piatra concasata						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2	850,0000	27,3105	23 213,90
					1,0715	910,74

Total manopera (ore)	26,9450
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	23 213,90	
Asigurari sociale	24,0000%	218,58
Total	23 432,48	

Cheltuieli de regie	2,0000%	468,65
Total		23 901,13
Beneficiu de deviz	2,0000%	478,02
Total Deviz fara TVA		24 379,15
Total General fara TVA		668 194,89
TVA (20%)		133 638,98
TOTAL GENERAL		801 833,87
Inclusiv salariul		12 220,12

Cursul de referință: 21.2862 Lei/Euro, din data de 2021-04-05

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Consiliul Raional Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: SRL Amon-Trade, RM, or.Rezina, str.M.Lomonosov, 54

Investitor: Consiliul Raional Rezina, RM, or.Rezina, str. 27 august, 1

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4

Obiectul: Lucrări de renovare a drumului L205 G41 s.Mateuți - Boșernița						
Devizul: Amenajarea sistemul rutier						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки покрытия из цементобетона или каменно-битумной мостовой, выполненная мехнической щеткой).	m2			0,14 0,00
1.1.1.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	12,8668	0,04
1.1.1.2	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	150,0000	0,05
1.1.1.3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	189,0000	0,06
1.1.2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			6 744,92 0,00
1.1.2.1	23203226000401	Emulsie bitumoase ЭБК-1	t	1,0300	6 475,6500	6 669,92
1.1.2.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,0000	75,00
1.1.3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2			135,46 2,31
1.1.3.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	891,5750	125,71
1.1.3.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	234,6250	0,70
1.1.3.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	6,0950	0,10
1.1.3.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	38,5000	2,31
1.1.3.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	220,0000	1,74
1.1.3.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	220,0000	1,74
1.1.3.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	400,0000	3,16
1.1.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			6 745,04 0,00
1.1.4.1	23203226000401	Emulsie bitumoase ЭБК-1	t	1,0300	6 475,6500	6 669,92
1.1.4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,0000	75,00
1.1.5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			99,78 1,93
1.1.5.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	985,4250	92,63
1.1.5.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	234,6250	0,70
1.1.5.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	6,0950	0,07
1.1.5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	38,5000	1,93
1.1.5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,0000	1,17
1.1.5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,0000	1,17
1.1.5.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	400,0000	2,12

Obiectul: Lucrări de renovare a drumului L205 G41 s.Mateuți - Boșernița						
Devizul: Consolidarea acostamentilor cu piatra concasata						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2			27,31 1,07
1.2.1.1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	177,3765	22,35
1.2.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	12,8668	0,09

1.2.1.3	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	33,8000	1,07
1.2.1.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	315,0000	1,10
1.2.1.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	189,0000	0,19
1.2.1.6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	220,0000	2,42
1.2.1.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	220,0000	0,09

APROBAT:

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Consiliul Raional Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: [2021] Lucrări de renovare a drumului L205 G41 s.Mateuți - Boșernița

Devizul local de resurse Nr. 4

Intocmit in preturi curente 2021-04-20

Valoarea de deviz 801 833,87 (Lei)

Obiect: Lucrări de renovare a drumului L205 G41 s.Mateuți - Boșernița						
Deviz: Consolidarea acostamentelor cu piatra concasata						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	26,9450	33,8000	910,74
Total manopera						910,74
Materiale						
1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	107,1000	177,3765	18 997,02
2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,9500	12,8668	76,56
Total materiale						19 073,58
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,9800	315,0000	937,13
2	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,3400	220,0000	74,80
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,3500	220,0000	2 057,00
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8500	189,0000	160,65
Total utilaje						3 229,58
Total						23 213,90
Asigurari sociale				24,0000%		218,58
Total						23 432,48
Cheltuieli de regie				2,0000%		468,65
Total						23 901,13
Beneficiu de deviz				2,0000%		478,02
TOTAL Deviz fara TVA						24 379,15

Obiect: Lucrări de renovare a drumului L205 G41 s.Mateuți - Boșernița						
Deviz: Amenajarea sistemul rutier						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	293,7500	38,5000	11 309,38
Total manopera						11 309,38
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	439,4500	985,4250	433 045,02
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	141,0000	891,5750	125 712,08
3	1421102200000	Nisip bitumat	t	17,0250	234,6250	3 994,50
4	23203226000401	Emulsie bitumoase ЭБК-1	t	2,0626	6 475,6500	13 356,67
5	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	67,4250	6,0950	410,96
6	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,4000	12,8668	185,28

Total materiale						576 704,51
Utilaje						
1	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	1,4400	150,0000	216,00
2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,6000	250,0000	150,20
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	32,6800	220,0000	7 189,05
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	32,6800	220,0000	7 189,05
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	32,6800	400,0000	13 071,00
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4400	189,0000	272,16
Total utilaje						28 087,46
Total						616 101,35
Asigurari sociale				24,0000%	2 714,25	
Total						618 815,60
Cheltuieli de regie				2,0000%	12 376,31	
Total						631 191,91
Beneficiu de deviz				2,0000%	12 623,83	
TOTAL Deviz fara TVA						643 815,74
Total						668 194,89
TVA				20%	133 638,98	
TOTAL Deviz						801 833,87

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Consiliul Raional Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)